
UCHWAŁA NR XXXIII/232/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów  

Rady Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, zm. poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz.730, poz. 935) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. W składzie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Kobylanka 

powołanej uchwałą Nr XXXII/219/17 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25.05.2017 r.  

wprowadza się następujące zmiany:  

1) odwołuje się ze składu komisji radnego Andrzeja Adamczyka; 

2) powołuje się do składu komisji radną Agnieszkę Grzyb, radnego Krzysztofa 

Kleinowskiego, radnego  Dariusza Dąbkowskiego. 

§ 2. Skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów po powyższych zmianach 

przedstawia się następująco: 

1) Bogdan Poliwka 

2) Łukasz Biernacik 

3) Zbigniew Drohomirecki 

4) Jolanta Kisielewska 

5) Agnieszka Grzyb 

6) Krzysztof Kleinowski 

7) Dariusz Dąbkowski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Mariusz Ilnicki 

 

 

 


